
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

03.05.24 11:19:44

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TL-SX105

Cena celkem: 9 599 Kč
 (bez DPH: 7 933 Kč)
Běžná cena: 10 559 Kč
Ušetříte: 960 Kč
Kód zboží: NAPTPL1122
Part No.: TL-SX105
Záruka: 60 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link TL-SX105

5portový stolní switch umožňuje využít výkon 10 Gbit/s a poskytuje kapacitu přepínání až 100 Gbit/s. Funkce
automatického vyjednávání rychlostí pro 5rychlostní připojení (100 Mbit/s / 1G / 2.5G / 5G / 10G) monitoruje rychlost
připojení a inteligentně ji přizpůsobuje pro kompatibilitu a optimální výkon všech vašich zařízení. Řízení síťového provozu
(QoS) nabízí možnosti pokročilého řízení provozu pro plynulejší a rychlejší přenos vašich dat. Revoluční konstrukce bez
ventilátoru zajišťuje neuvěřitelně tichý provoz, a je tudíž ideální pro jakoukoliv domácnost či firmu. Odolné kovové
pouzdro, konstrukce navržená pro umístění na stůl nebo montáž na stěnu a profesionální řešení odvodu tepla činí zařízení
vhodným pro instalaci v různých prostředích.

Pět portů 10 Gbit/s: Pět 10gigabitových portů umožňuje využít nejvyšší výkon 10G/multigigabitové šířky pásma a
zařízení, a poskytuje kapacitu přepínání až 100 Gbit/s.
Bleskurychlé připojení: Zajišťuje bleskurychlé připojení k úložišti NAS 10G, serveru, síťové kartě / adaptéru PCIe
10G, hernímu počítači, přístupovému bodu 2.5G / 5G / 10G WiFi 6, 8K videu a dalším aplikacím.
Ideální pro různé situace: Zařízení bylo navrženo pro zajištění bleskurychlého připojení, které je ideální pro párty v
síti LAN, domácí zábavu, malé a domácí kanceláře a pracovní stanice.
Optimální 5rychlostní připojení: Funkce automatického vyjednávání rychlostí 5rychlostního připojení (100 Mbit/s /
1G / 2.5G / 5G / 10G) nabízí optimální výkon.
Tichý provoz: Revoluční konstrukce bez ventilátoru zajišťuje neuvěřitelně tichý provoz, a je tudíž ideální pro
jakoukoliv domácnost či firmu.
Zapojení „Plug and Play“: Umožňuje snadné nasazení bez asistence technika.
Kovové pouzdro: Odolné kovové pouzdro, konstrukce navržená pro umístění na stůl nebo montáž na stěnu a
profesionální řešení odvodu tepla činí zařízení vhodným pro instalaci v různých prostředích.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE



Porty: 5x 10Gbit RJ-45
Kapacita switche: 100 Gbps
Rychlost směrování: 74,4 Mpps
PoE: ne
Max. příkon: 21,4 W
Rozměry: 226 x 131 x 35 mm


